
Оглас за вработување – Менаџер за продажба 

Seker Autoparts датира од 1999 год. Првично работиме со 

автоделови и масла, увозници и претставници сме за повеќе 

реномирани брендови во Македонија. 

Позиција: Менаџер за продажба 

Опис на работна позиција: 

• Стратешко планирање. 

• Управување со продажен тим. 

• Следење и унапредување на продажен процес и резултати. 

• Одржување на добри деловни односи со клиенти. 

Што нудиме ние: 

• Службено возило 24/7. 

• Плата според меѓусебен договор. 

• Месечен и годишен бонус. 

• Платен одмор. 

• 21 работен ден годишен одмор. 

• Викенди и празници – неработни. 

• Одлични услови за работа. 

• Можност за понатамошна едукација. 

Бараме: 

• Лице со искуство. 

• Возачка дозвола Б категорија. 

Доколку сте заинтересирани, испратете ја вашата професионална 

биографија на следниот мејл: Dimitar.seretov@gamail.com 

 

 


